
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina· 

CUDAP: EXP-UNC:36661/2016 

CÓRDOBA, 1 4 FEB 2017 
VISTO la Resolución Rectoral N° 937/2016 por la cual se designa a la 

Mgter. Laura Inés VARGAS, como Coordinadora del Programa de "Gestión de 
Áreas Verdes U.N.C." en el ámbito de la Subsecretaría de Planeamiento Físico; 

El RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Rectificar la Resolución Rectoral N° 937/2016, en el 
sentido de que donde dice ... (ProGAV-GAsus) ... , debe decir ... (ProGAV) .... 

ARTíCULO 2°._ Tome razón el Departamento de Actas, comuníquese y 
pase para su conocimiento y efectos a la Subsecretaría de Planeamiento Físico 
ya la Secretaría de Gestión Institucional. 

~ 

Prol. ,ng.rOBERTO E. TERZARIOL 
s CRETARIO GENERAL 

UNrvERSI "O NACiONAL DE CÓfU;JOtJA 

RESOLUCiÓN N°.: 46 

RECTOR 

UNIVERSWAD NACiONAL DE C6RD~8,\ 

..J 


		2017-02-14T12:44:05-0300
	OCELLO Leandro Maximiliano




